
СЛУЖБЕНИ  ЛИСТ
ГРАДА НОВОГ САДА

Година  XXXII - Број 1 НОВИ САД, 4. јануар  2013. примерак 10,00 динара

ГРАД НОВИ САД

Градоначелник

1
На основу члана 47. став 1. тачка 17. Статута Града 

Новог Сада – пречишћен текст („Службени лист Града 
Новог Сада“, број 43/08) и члана 13. Одлуке о Служби из-
вршних органа Града Новог Сада („Службени лист Града 
Новог Сада“, бр. 48/08 и 5/12), Градоначелник Града Но-
вог Сада  доноси

Р Е Ш Е Њ Е

I. БОЈАН ТОРБИЦА, дипломирани правник, поставља 
се за помоћника Градоначелника Града Новог Сада, по-
чев од 3. јануара 2013. године.

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број: II-020-2/2012-2708
31. децембар 2012. године
НОВИ САД 

Градоначелник
Милош Вучевић, с.р.

Градска управа за саобраћај и путеве

2
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 

16. став 1. Одлуке о јавном превозу путника („Службени 
лсит Града Новог Сада“, број 60/10) доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ИЗМЕНИ ТРАСЕ И НАЗИВА ЛИНИЈЕ 
ЈАВНОГ ГРАДСКОГ ПРЕВОЗА ПУТНИКА 

БРОЈ 5 У НОВОМ САДУ

I. Мења се траса и назив линије јавног градског пре-
воза путника број 5 у Новом Саду, тако да се пружа Теме-

ринским путем, Темеринском улицом, Улицом Јована 
Суботића, Успенском улицом, Јеврејском улицом и Буле-
варом ослобођења до терминала Железничке станице, у 
оба смера и одређује назив линије: Темерински пут – 
Центар – Железничка станица.

II. Возила јавног превоза на линији јавног градског пре-
воза путника из тачке I. овог решења, користиће постојећа 
аутобуска стајалишта на траси.

III. Налаже се Јавном градском саобраћајном 
предузећу „Нови Сад“ Нови Сад да:

- на аутобуским стајалиштима на новоуспостављеној 
траси линије из тачке I. овог решења, постави одговарајући 
извод из реда вожње,

- путем средстава јавног информисања обавести ко-
риснике услуга о изменама.

IV. Рок за извршење овог решења је 13. јануар 2013. 
године.

V. Ово решење објавиће се у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-10/2013
4. јануар 2013. године
НОВИ САД 

в.д. Начелника
Викторија Пауновић, с.р.

ГРАДСКА ОПШТИНА НОВИ САД

1
На основу члана 33. Статута Града Новог Сада – 

пречишћен текст („Службени лист Града Новог Сада“), 
број 43/08), председник Скупштине Града Новог Сада 
доноси

О Д Л У К У
О РАСПИСИВАЊУ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ 
САВЕТА И НАДЗОРНОГ ОДБОРА МЕСНЕ 

ЗАЈЕДНИЦЕ „ШАНГАЈ“

1. Расписују се избори за чланове Савета и Надзорног 
одбора Месне заједнице „Шангај“ за 3. фебруар 2013. го-
дине од 07:00 до 20:00 часова.



2. страна – Број 1 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 4 . јануар 2013.

Издавач: Град Нови Сад, Градска управа за прописе Града Новог Сада. Oдговорни уредник: Златко Буцало.
Уредништво: Градска управа за прописе Града Новог Сада,
21000 Нови Сад, Жарка Зрењанина 2, Телефон: 021/451-726.

Годишња претплата: 3.500,00 динара. Уплатни рачун број: 840-742341843-24;
По моделу 97 са позивом на број 20-511, Министарство финансија - Управа за трезор, Филијала Нови Сад.

Прималац: Приходи градских органа управе
Сврха плаћања: За “Службени лист Града Новог Сада”.

Рачунарска обрада и штампа:
Служба за заједничке послове Града Новог Сада, Жарка Зрењанина 2, 21000 Нови Сад, телефон: 021/4882-700

Рег. бр.         Предмет        Страна

С А Д Р Ж А Ј

2. Избори ће се организовати и спровести у складу са 
Одлуком о месним заједницама и Статутом Месне 
заједнице „Шангај“, а изборне радње почињу да теку од 4. 
јануара 2013. године.

3. рок за подношење предлога, за кандидате за члано-
ве Савета и Надзорног одбора Месне заједнице „Шангај“, 
истиче 28. јануара 2013. године у 15:30 часова.

4. Ову одлуку објавити у „Службеном листу Града Но-
вог Сада“ и на огласној табли Месне заједнице „Шангај“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 06-1/2013-2-I
3. јануар 2013. године
НОВИ САД

      Заменик председника
Мирослав Илић, с.р.

ГРАД НОВИ САД

Градоначелник

1 Решење о постављењу помоћника 
 Градоначелника Града Новог Сада
 (Бојан Торбица) 1

Градска управа за саобраћај и путеве

2 Решење о измени трасе и назива ли-
 није јавног градског превоза путника 
 број 5 у Новом Саду 1

ГРАДСКА ОПШТИНА НОВИ САД

1 Одлука о расписивању избора за 
 чланове Савета и Надзорног одбора 
 Месне заједнице „Шангај“ 1


